

**Praxis Holding A/S**  
**Vognmagergade 7, 1120 København K**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 41 28 32 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Lars Bentzon Goldschmidt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Praxis Holding A/S Vognmagergade 7 1120 København K
	CVR-nr.: 41 28 32 70
	Stiftet: 6. april 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars Bentzon Goldschmidt, formand Michael Liestmann Kaas-Andersen, næstformand Poul Bak Søe Jeppesen
<b>Direktion</b>	Poul Bak Søe Jeppesen, adm. direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Praxis Fonden
<b>Kapitalinteresse</b>	Praxis Forlag A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalinteresse i Praxis Forlag A/S er indregnet til kostpris. I forbindelse med køb af kapitalandelen i 2020 blev der i Praxis Forlag A/S udarbejdet en langsigtet forretningsplan.

I overensstemmelse med den langsigtede forretningsplan er der i Praxis Forlag A/S realiseret underskud siden opstarten i 2020, hvilket medfører, at den indregnede regnskabsmæssige værdi overstiger indre værdi med 4 mio. kr.

Ledelsen er stadig overbevist om den langsigtede forretningsplan og dermed værdiansættelsen af kapitalinteressen.

I det der er tale om en langsigtet plan, medfører dette, at der væsentlig usikkerhed omkring den indregnede værdi af kapitalinteressen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.125 kr. mod -11.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.348 kr. mod 21.288 kr. sidste år og er påvirket positivt af den afledte effekt af det foretagne salg af aktier i kapitalinteresser i året.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.125</b>	<b>-11.500</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.733	32.986
Øvrige finansielle omkostninger	-10	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.598</b>	<b>21.486</b>
Skat af årets resultat	-8.250	-198
<b>Årets resultat</b>	<b>29.348</b>	<b>21.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	21.288
Disponeret fra overført resultat	-4.970.652	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.348</b>	<b>21.288</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>10.279.623</u>	<u>10.279.623</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.279.623</u>	<u>10.279.623</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.279.623</u></b>	<b><u>10.279.623</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.018.543</u>	<u>4.980.935</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.018.543</u>	<u>4.980.935</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.018.543</u></b>	<b><u>4.980.935</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.298.166</u></b>	<b><u>15.260.558</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	401.800	401.800
Overkurs ved emission	0	14.846.272
Overført resultat	9.876.408	788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.278.208</u></b>	<b><u>15.248.860</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Selskabsskat	8.250	198
Anden gæld	208	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.958</u>	<u>11.698</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.958</u></b>	<b><u>11.698</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.298.166</u></b>	<b><u>15.260.558</u></b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	401.800	14.846.272	788	0	15.248.860
Overført til overført resultat	0	-14.846.272	14.846.272	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.970.652	5.000.000	29.348
	<u>401.800</u>	<u>0</u>	<u>9.876.408</u>	<u>5.000.000</u>	<u>15.278.208</u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabets kapitalinteresse i Praxis Forlag A/S er indregnet til kostpris. I forbindelse med køb af kapitalandelen i 2020 blev der i Praxis Forlag A/S udarbejdet en langsigtet forretningsplan.		

I overensstemmelse med den langsigtede forretningsplan er der i Praxis Forlag A/S realiseret underskud siden opstarten i 2020, hvilket medfører, at den indregnede regnskabsmæssige værdi overstiger indre værdi med 4 mio. kr.

Ledelsen er stadig overbeviste om den langsigtede forretningsplan og dermed værdiansættelsen af kapitalinteressen.

I det der er tale om en langsigtet plan, medfører dette, at der væsentlig usikkerhed omkring den indregnede værdi af kapitalinteressen.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	10.279.623	15.248.072
Tilgang i årets løb	0	2.499.993
Afgang i årets løb	0	-7.468.442
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>10.279.623</u>	<u>10.279.623</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>10.279.623</u>	<u>10.279.623</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Praxis Forlag A/S, København	25 %	<u>25.160.000</u>	<u>-6.290.000</u>
		<u>25.160.000</u>	<u>-6.290.000</u>



## Poul Bak Søe Jeppesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Poul Bak Søe Jeppesen  
Direktør  
ID: dcff355b-e13a-42f5-9b1f-045c3252adf1  
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 08:31:59  
Underskrevet med MitID



## Poul Bak Søe Jeppesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Poul Bak Søe Jeppesen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: dcff355b-e13a-42f5-9b1f-045c3252adf1  
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 08:31:59  
Underskrevet med MitID



## Lars Bentzon Goldschmidt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Bentzon Goldschmidt  
Bestyrelsesformand  
ID: 63eeddca-db42-4eba-803b-8b7c633adef8  
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 10:57:15  
Underskrevet med MitID



## Michael Liestmann Kaas-Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Liestmann Kaas-Andersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 27d94185-9d02-46be-b98a-b27eef478ea1  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 08:17:22  
Underskrevet med MitID



## Line Kovsted

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Line Kovsted  
Revisor  
ID: 907c30dd-92e6-40de-922a-0e75bdf29912  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 13:19:50  
Underskrevet med MitID



## Lars Bentzon Goldschmidt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Bentzon Goldschmidt  
Dirigent  
ID: 63eeddca-db42-4eba-803b-8b7c633adef8  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 09:31:22  
Underskrevet med MitID

